
Xiaomi Pad 6S Pro Touchpad Keyboard
Trumpoji naudojimosi pradžios instrukcija



Pastaba: Klaviatūra persijungs į veikimo režimą tik tada, kai „Pad“ įrenginys ir klaviatūra bus tinkamai sujungti, kaip 
parodyta aukščiau.

Maitinimas:
„Pad“ įrenginys tieks maitinimą klaviatūrai, kai abu prietaisai bus sujungti.
Jei reikia daugiau informacijos, apsilankykite oficialioje svetainėje:  
www.mi.com/global/service/userguide

EEĮA
Siekiant saugiai išmesti šį gaminį, būtina imtis specialių atsargumo priemonių. Šis ženklas nurodo, kad 
ES šį gaminį draudžiama išmesti kartu su kitomis buitinėmis atliekomis. 
Siekiant išvengti žalos aplinkai ir žmonių sveikatai dėl netinkamo atliekų išmetimo ir siekiant skatinti 
tvarų pakartotinį išteklių naudojimą, perdirbkite atsakingai.
Jei norite, kad įrenginys būtų perdirbtas saugiai, pasinaudokite grąžinimo ir surinkimo sistemomis, arba 
kreipkitės į mažmenininką, iš kurio įsigijote įrenginį.

Svarbi saugos informacija
Prieš pradėdami naudotis įrenginiu, perskaitykite visą saugos informaciją:
• Naudokite tik patvirtintus ir su jūsų įrenginiu suderinamus priedus. 
• Įvestis: 3.4-5V ⎓ 200mA
• Šio prietaiso eksploatacinis temperatūros diapazonas yra nuo 0°C iki 35°C. Laikymo temperatūros diapazonas 

yra nuo -20°C iki 45°C. Jei naudositės šiuo įrenginiu aplinkoje, kuri yra už šio temperatūros diapazono ribų, galite 
įrenginį sugadinti.

• Pasirūpinkite, kad įrenginys visada būtų sausas.
• Nebandykite remontuoti įrenginio patys. Jei kuri nors įrenginio dalis tinkamai neveikia, kreipkitės į „Mi“ klientų 

aptarnavimo tarnybą arba pristatykite įrenginį į įgaliotą remonto centrą.

LT

Dėkojame, kad pasirinkote Xiaomi Pad 6S Pro Touchpad Keyboard
Šis produktas suderinamas su „Xiaomi Pad 6S Pro 12.4“. 
Norėdami gauti daugiau informacijos apie suderinamumą, apsilankykite mūsų oficialioje svetainėje: www.mi.com/
global/service/userguide



• Kitus įrenginius prijunkite vadovaudamiesi šių įrenginių instrukcijomis. Prie šio įrenginio nejunkite nesuderinamų 
įrenginių.

• Jūsų prietaisas nėra žaislas. Kaip ir su visais elektros gaminiais, tvarkant ir naudojant elektros gaminius reikia 
laikytis atsargumo priemonių, kad būtų sumažintas nusikrėtimo elektra pavojus. Jei tėvai nusprendžia leisti 
vaikams naudotis įrenginiu, jie turėtų įspėti savo vaikus apie galimą pavojų naudojantis šiuo įrenginiu ir tvarkant 
įrenginį.

Saugos priemonės

• Laikykitės visų galiojančių įstatymų ir taisyklių, ribojančių įrenginio naudojimą konkrečiose situacijose ir aplinkoje.
• Nenaudokite įrenginio ligoninių operacinėse, greitosios pagalbos skyriuose ar intensyviosios terapijos skyriuose. 

Visada vadovaukitės ligoninių ir sveikatos priežiūros įstaigų taisyklėmis ir nuostatomis. Jei naudojate medicininį 
įrenginį, pasikonsultuokite su savo gydytoju ir įrenginio gamintoju, kad būtų nustatyta, ar Jūsų įrenginys gali 
trikdyti medicininio įrenginio veikimą. Kad išvengtumėte galimų širdies stimuliatoriaus trikdžių, visada išlaikykite 
mažiausiai 15 cm atstumą tarp prietaiso ir širdies stimuliatoriaus. Kad išvengtumėte medicininės įrangos trikdžių, 
nenaudokite prietaiso šalia klausos aparatų, kochlearinių implantų ar kitų panašių prietaisų.

• Nenaudokite įrenginio vietose, kuriose yra daug drėgmės, pavyzdžiui, vonios patalpoje. Taip darydami galite 
nusikrėsti elektra, galite susižaloti, gali kilti gaisras arba gali būti sugadintas kroviklis.

ES reglamentas

EMCD atitikties deklaracija

„Xiaomi Communications Co., Ltd.“ pareiškia, kad šis gaminys 2312EKBF4C atitinka esminius 
reikalavimus ir kitas susijusias EMC direktyvos 2014/30/ES nuostatas.
Visą ES atitikties deklaracijos tekstą galite rasti šiuo interneto adresu: 
www.mi.com/en/certification

Teisinė informacija
Šis įrenginys gali būti naudojamas visose ES šalyse.
Vadovaukitės šalyje, kurioje naudojamas įrenginys, galiojančiais įstatymais ir reglamentais.

Atsiribojimas nuo atsakomybės
Šią trumpąją naudojimosi pradžios instrukciją atspausdino „Xiaomi“ arba vietinė susijusi įmonė. „Xiaomi“ bet kuriuo 
metu ir be išankstinio įspėjimo gali patobulinti ir keisti šią instrukciją dėl pasitaikiusių spausdinimo klaidų, esamos 
informacijos netikslumų ar programų ir (arba) įrangos patobulinimų. Tokie pakeitimai bus pateikiami naujuose 
trumposios naudojimosi pradžios instrukcijos internetiniuose leidimuose (daugiau informacijos rasite svetainėje 
www.mi.com/global/service/userguide). Visos iliustracijos yra skirtos tik iliustracijai ir gali netiksliai atvaizduoti 
tikrąjį įrenginį.

Gamintojas: „Xiaomi Communications Co., Ltd.“
Gamintojo pašto adresas:  
#019, 9th Floor, Building 6, 33 Xi’erqi Middle Road,  
Haidian District, Beijing, Kinija, 100085
Prekių ženklas: „Xiaomi“ Modelis: 2312EKBF4C
© „Xiaomi Inc.“. Visos teisės saugomos.


